[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 02.07.2013   № 0423
О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Детство» на  2012 – 2014 годы»
Администрация муниципального образования  «Кардымовский район» Смоленской области

постановляет:

1. Внести в долгосрочную муниципальную  целевую программу «Детство» на  2012 – 2014 годы», утвержденную постановлением Администрации  муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 30.12.2011  № 0788, следующие изменения:
В разделе 3 «Задача 6 «Увеличение количества семей с детьми, охваченных мероприятиями, направленными на укрепление института семьи, пропаганду  семейных ценностей»:
-пункт 6.1. исключить;

- пункт 6.6. изложить в следующей редакции:

	6.6.
	Подготовка и проведение в Кардымовском районе мероприятий, посвященных:

- Дню семьи

- Дню защиты детей

- Дню матери

- Дню инвалида

-Проведению новогодней елки для малообеспеченных семей
-Дню семьи, любви и верности
	2012 - 2014
	Сектор социальной защиты населения, отдел культуры,  отдел образования
	21,0

21,0

21,0

21,0

12,0
3,5
	7,0

7,0

7,0

7,0

4,0
3.5
	7,0

7,0

7,0

7,0

4,0
3,5
	7,0

7,0

7,0

7,0

4,0
3,5
	районный бюджет

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области С.М. Дедкову.

3. Опубликовать настоящее постановление в Кардымовской районной газете «Знамя труда».

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

	Глава Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	О.В. Иванов

Рег. № 0423  от 02.07.2013, Подписано ЭЦП: Иванов Олег Вячеславович, "Глава Администрации муницип образ ""Кардымовский р-н"" Смол обл" 02.07.2013 14:43:13, Распечатал________________